Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal nº 1122/06. 

As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta da dotação orçamentária: 
01.19.00.01.19.04.12.365.0054.1.046 

Valor global estimado da aquisição: R$ 22.200,57 (vinte e dois mil duzentos reais e 
cinquenta e sete centavos). 

A Prefeitura de Bertioga/Secretaria de Educação, através da Diretoria de Licitações e Compras, 
por seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, de 
acordo com o disposto neste Edital.